

## **MONO CPH A/S**

Poppelgårdsvej 17  
2860 Søborg  
CVR-nr. 30 57 99 76

Årsrapport for 2018  
(12. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2019

Jesper Bothe  
dirigent

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet:</b>	MONO CPH A/S Poppelgårdsvej 17 2860 Søborg
<b>CVR-nr.:</b>	30 57 99 76
<b>Stiftet:</b>	1. maj 2017
<b>Hjemsted:</b>	København
<b>Regnskabsår:</b>	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Jesper Bothe
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Bothe Berit Engedal Bothe Henrik Winther Olsen

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at skabe enkle, gennemtænkte indretningsløsninger baseret på design, dialog og erfaring, med det formål at skabe unikke og funktionelle miljøer for selskabets kunder.

Selskabets kernekompetence er salg af rådgivning om indretningsløsninger på kontraktmarkedet, hvor selskabet fungerer som rådgiver og sparringspartnere for kunder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 34.866.

Egenkapitalen udgør kr. 703.731.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE .....		1.402.488	965.745
Personaleomkostninger.....	1	<u>-1.310.578</u>	<u>-880.544</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER .....		91.910	85.201
Afskrivninger .....		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		91.910	85.201
Finansielle indtægter .....	2	5.950	2.824
Finansielle omkostninger .....		<u>-39.355</u>	<u>-39.002</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		58.505	49.023
Skat af årets resultat .....		<u>-23.639</u>	<u>-21.024</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>34.866</u></u>	<u><u>27.999</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>34.866</u>	<u>27.999</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>34.866</u></u>	<u><u>27.999</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita .....		<u>25.449</u>	<u>24.708</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>25.449</u>	<u>24.708</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>25.449</b></u>	<u><b>24.708</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer .....		<u>471.038</u>	<u>535.992</u>
Varebeholdninger i alt .....		<u>471.038</u>	<u>535.992</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		989.066	1.018.056
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		64.445	77.750
Andre tilgodehavender .....		169.808	94.650
Udskudt skatteaktiv .....		2.804	3.739
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>1.226.123</u>	<u>1.194.195</u>
Likvide beholdninger .....		<u>290.020</u>	<u>544.004</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>1.987.181</b></u>	<u><b>2.274.191</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>2.012.630</b></u>	<u><b>2.298.899</b></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		600.000	600.000
Overført resultat .....		103.731	68.865
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<b>703.731</b>	<b>668.865</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter .....		520.006	440.984
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		246.335	581.347
Forudfaktureret.....		0	280.637
Selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		542.558	327.066
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.308.899</b>	<b>1.630.034</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>1.308.899</b>	<b>1.630.034</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>2.012.630</b>	<b>2.298.899</b>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	4		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Lønninger .....	1.046.024	617.977
Pensioner .....	42.473	52.427
Andre omkostninger til social sikring .....	26.648	13.480
Øvrige personaleomkostninger .....	183.504	167.437
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	<u>11.929</u>	<u>29.223</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>1.310.578</u>	<u>880.544</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>3</u>	<u>2</u>

## 2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 3.301 renter fra tilknyttede virksomheder.

## 3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Bothe Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har indgået lejekontrakt med uopsigeligthed frem til 1. januar 2020, hvorefter lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen er opgjort til t.kr. 127 på balancedagen.

Lagerlejemål kan opsiges med 3 måneders varsel svarende til en huslejeforpligtelse på t.kr. 18. på balancedagen.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant begrænset til t.kr. 1.000.

Selskabet har indgået factoring aftale. Til sikkerhed for mellemværendet med factoring selskabet er der givet pant i selskabets fordringer. Forpligtelsen overfor factoring selskabet udgjorde pr. 31. december 2018 t. kr. 520.